

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2016
LOTE VIII

			VEICULO		PLACA			
			VECTRA		ANQ-3240			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 66,33	R\$ 66,33			
2	1	PÇ	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	R\$ 132,33	R\$ 132,33			
3	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 24,66	R\$ 98,64			
4	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 51,66	R\$ 51,66			
5	1	PÇ	JOGO LONA FREIO MÃO	R\$ 219,00	R\$ 219,00			
6	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 232,33	R\$ 232,33			
7	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 613,33	R\$ 613,33			
8	1	PÇ	ATUADOR EMBREAGEM	R\$ 272,33	R\$ 272,33			
9	1	PÇ	CILINDRO EMBREAGEM	R\$ 165,33	R\$ 165,33			
10	1	PÇ	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX	R\$ 348,33	R\$ 348,33			
11	2	PÇ	BIELETA	R\$ 76,66	R\$ 153,32			
12	2	PÇ	PIVO SUSPENÇÃO	R\$ 88,33	R\$ 176,66			
13	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 194,66	R\$ 389,32			
14	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 221,66	R\$ 221,66			
15	1	PÇ	ROLAMENTO GUIA CORREIA ALTERNADOR	R\$ 157,00	R\$ 157,00			
16	1	PÇ	CAIXA DIREÇÃO HD	R\$ 3.978,33	R\$ 3.978,33			
17	1	PÇ	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	R\$ 91,66	R\$ 91,66			
18	1	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA L. RODA	R\$ 231,00	R\$ 231,00			
			TOTAL		R\$ 7.598,56	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO GMC		AHY-7118		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	1	SRVÇ	SERV. EMBREAGEM	R\$ 476,66	R\$ 476,66		
20	1	SRVÇ	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
21	1	SRVÇ	SERV. REVISÃO MOTOR	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
22	2	SRVÇ	SERV. FREIO DIANTEIRO	R\$ 36,66	R\$ 73,32		
23	2	SRVÇ	SERV. FREIO TRASEIRO	R\$ 78,33	R\$ 156,66		
24	1	SRVÇ	SERV. TROCAR BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 186,66	R\$ 186,66		
25	1	SRVÇ	SERV. TROCAR CAIXA DIREÇÃO	R\$ 460,00	R\$ 460,00		
26	2	SRVÇ	SERV. SUSPENSÃO DIANTEIRA	R\$ 100,00	R\$ 200,00		
27	1	SRVÇ	SERV. TROCAR JUNTA HOMOC. L. RODA	R\$ 63,33	R\$ 63,33		

				TOTAL	R\$ 1.956,63	TOTAL	
--	--	--	--	-------	--------------	-------	--

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.555,19
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: